
TOP	12	un	Daudzi	TOP	8	Vīriem	Vīru	TOP	-	12	(2024)	-	Turnīra	siets

Turnīra	norises	laiks
08.11.2024	–	01.12.2024

Finālspēle	plānota
01.12.2024	16:00.	Lielupe	-	Tenisa	centrs,	O.	Kalpaka	prospekts	16,	Jūrmala	(Cietais	segums)

Spēle	par	3-o	vietu
01.12.2024	14:00.	Lielupe	-	Tenisa	centrs,	O.	Kalpaka	prospekts	16,	Jūrmala	(Cietais	segums)

LTAL	2024	sezonas	Jaunums	-	Vīru	TOP	-	12
Pēc	aizvadītiem	septiņiem	LTAL	2024	Regulārās	sezonas	posmiem	-	Kopējais	reitings	Rīga	-	Vīri

Gada	noslēguma	Finālu	turnīros	tiek	ņemti	vērā	spēlētāja	5	labākie	rezultāti	no	viņa	aizvadītajiem	posmiem	un	izejot	no	šī	reitinga	tiek	sakārtoti	spēlētāji	pa	Fināla	Turnīriem:

TOP	12	reitinga	līderiem	(šis	turnīrs)
Daudzi	TOP	8	Grupu	turnīri	pārējiem	spēlētājiem

5	labāko	posmu	Spēlētāju	reitings	atrodams	šeit

TOP	-	12	turnīra	formāts:

Trīs	setu	spēle	līdz	uzvarai	divos	setos	(Classic	best	of	3)
Grupu	turnīrs	–	4	grupas	pa	3	spēlētājiem	noskaidros	1/4	finālistus	pēc	aizvadītām	2	spēlēm	katram!!!	Play	OFF	Kvalificēsies	1.	un	2.	vietas	ieguvēji	grupā	(8	no	12
spēlētājiem)!!!
Grupu	spēles	līdz	20.11.24.	(14	dienas)
1⁄4	fināli	pašorganizēti	21.11.24.	–	27.11.24.	(7	dienas)
1⁄2	fināli	LTAL	organizēti	30.11.24.	(1	diena)
Fināls	un	spēle	par	3.	vietu	LTAL	organizēti	01.12.24.
Spēles	norises	vieta	un	laiks	-	pēc	vienošanās	ar	pretinieku	(izņemot	posma	Fināla	spēli	un	spēli	par	3.	vietu,	LTAL	organizēts)
Fināls	un	spēle	par	3.	vietu	–	pilni	trīs	seti

http://www.tenisslielupe.lv/
http://www.tenisslielupe.lv/
https://ltal.lv/lv/2024/global_rating/1
https://ltal.lv/lv/g/finali-19/t/finali--28/tournaments/viru-top-8-top-8-top-8-top-8-top-8-top-8-top-8-top-8-dot-dot-dot--1078?year=2024
https://ltal.lv/lv/2024/global_rating/1?best_of=5


Spēles	par	1.	vietu

Spēles	par	3.	vietu

Ar	sarkano	krāsu	atzīmēti	spēlētāji,	kuri	izstājušies	no	turnīra

Spēli	tiesā	paši	spēlētāji	(izņemot	posma	Fināla	spēli	un	spēli	par	3.	vietu,	kurā	ir	plānoti	paaugstinājuma	tiesneši	(LTAL	organizēts))
Tenisa	kortu	rezervāciju	(izņemot	posma	Fināla	spēli	un	spēli	par	3.	vietu)	un	apmaksu	(tai	skaitā	posma	Fināla	spēli	un	spēli	par	3.	vietu)	veic	paši	spēlētāji

Ed	Baginskis 6 7

Raivis	Ikaunieks 1 5

H.	Viškers 6	 6 6

R.	Kalasnikovs 7 4 4

3

Ed	Baginskis 5 6	 2.

Hardijs	Viškers 7 7 1.

7

R.	Ikaunieks 6	 6 4 4.

R.	Kalasnikovs 7 4 6 3.

7


